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Znalecký posudek č. 1038/66-2019 

O ceně vyjmenovaných nemovitostí – pozemku st.p.č. 386/3, jehož součástí je rodinný dům čp. 197, 

st.p.č. 386/4, jehož součástí je stavba garáže a okolní pozemek zahrady p.p.č. 386/1,  včetně všech 

součástí a příslušenství, vše v k.ú. Horky u Tábora, obec Tábor, zapsáno na LV č. 3002 

u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor  

 

 
 

 

Objednatel posudku: Mgr. Miroslav Ambrož, insolvenční správce 
Třída Legionářů 2813/10                               

586 01 Jihlava 
 

Účel posudku:  Ocenění nemovitosti podle současných platných předpisů za účelem 

projednání insolvenčního řízení KSCB 28 INS 6823/2019. 

 

Ocenění provedeno:  Ocenění ceny obvyklé podle zákona č.151/1997 Sb. o oceňování 

majetku a o změně některých zákonů, podle stavu ke dni 2.7. 2019. 

. 

 

Posudek zpracoval: Ing. Pavel Šebelle, Hradiště 31, 397 01 Písek, tel.: 724 724 705 

 

     Posudek obsahuje celkem 9 stran, 6 stran textu a 3 strany příloh, byl vypracován 

ve 3 vyhotoveních. Objednateli se předávají 2 výtisky posudku, 1 výtisk zůstává v archivu znalce. 

 

 

   Ing. Pavel Šebelle 

   Hradiště 31 

   397 01 Písek 

    Tel.: 724 724 705 

 

 

 

 

 

 

Písek, 5.7. 2019 

 

http://www.cuzk.cz/Dokument.aspx?TYPPRAC=KUDP&PRARESKOD=305
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A. Nález 

1. Znalecký úkol 
Předmětem ocenění je ocenění pozemku st.p.č. 386/3, jehož součástí je rodinný dům čp. 197, st.p.č. 

386/4, jehož součástí je stavba garáže a okolní pozemek zahrady p.p.č. 386/1,  včetně všech součástí 

a příslušenství, vše v k.ú. Horky u Tábora, obec Tábor. Ocenění je provedeno ke dni 2.7.2019 

za účelem projednání insolvenčního řízení. 

2. Celkový popis nemovitosti 
Oceňovanou nemovitostí je pozemek st.p.č. 386/3, jehož součástí je rodinný dům čp. 197, st.p.č. 

386/4, jehož součástí je stavba garáže a okolní pozemek zahrady p.p.č. 386/1,  včetně všech součástí 

a příslušenství, vše v k.ú. Horky u Tábora, obec Tábor. Pozemek se nachází v Táboře v části obce 

Horky, jižním směrem od centra obce  vzdušnou čarou vzdálen cca 1,9 km. Rodinný dům je 

samostatný, plně podsklepený, má 2 nadzemní podlaží, přízemí, podkroví, suterén a půdu. Dům byl 

kolaudován v roce 1978. Objekt je zvětší části v původním stavu. Dům je zděný, zdivo cihelné, 

zateplené (2005). Dům je napojen na elektřinu, vodovod a kanalizaci, plyn je na hranici pozemku. 

V obci je vodovod, kanalizace a plyn. Přístup k domu a pozemku je po zpevněné komunikaci. U 

domu jsou dvě zahrady, před domem a za domem.  

3. Prohlídka nemovitosti 
Prohlídka nemovitosti byla provedena dne 2.7. 2019.   

4. Podklady pro vypracování posudku 
1) výpis z KN  

2) kopie mapy KN 

3) šetření na místě + fotodokumentace 

5) údaje sdělené objednatelem  

5. Vlastnické a evidenční údaje 
Podle údajů Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor jsou jako vlastnící 

nemovitostí na listu vlastnictví č. 3002 ke dni 20.5.2019 zapsáni v SJM Martínek Pavel a 

Martínková Pavla, Týnská 197, Horky, Tábor, PSČ 390 01. 

6. Obsah posudku 

a) Rodinný dům čp. 197 s příslušenstvím 

b) Pozemky 

B. Posudek – Stanovení ceny obvyklé 

Ocenění je provedeno podle zákona č.151/1997 Sb. o oceňování majetku v platném. 

Při stanovení indikace tržní hodnoty majetku jsou zpravidla používány tři mezinárodně uznávané 

metody ocenění. Jedná se o metodu porovnávací, příjmovou a nákladovou. 

Porovnávací metoda analyzuje tržní ceny, které byly v posledním období zaplaceny nebo nabízeny 

za porovnatelné typy majetku. Dále jsou provedeny korekce indikované tržní hodnoty, které 

zohledňují případné rozdíly ve stavu a využitelnosti oceňovaného majetku v návaznosti na trh 

existujících srovnatelných majetků.  

Příjmová metoda analyzuje tržní hodnotu na základě budoucích příjmů z vlastnictví. K indikaci 

hodnoty se dospívá diskontováním a / nebo kapitalizací příjmu odpovídající kapitalizační mírou.  
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